
ZARZADZENIE NR 53
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 24 maja 2016r.
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U.  z  2016  roku  poz.  446) oraz  art.  35  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce
nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2015 roku  poz. 1774 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§  1.  Przeznacza  się  do  sprzedaży  nieruchomość   wchodzącą  w  skład  gminnego  zasobu  nieruchomości,  w
ewidencji gruntów oznaczoną jako działka nr 361/7 o pow. 0.3724ha,  położoną w obrębie geodezyjnym Warcz,
zgodnie z wykazem  stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. Księgę wieczystą  GD1G/00225544/1 prowadzi
Sąd  Rejonowy  Gdańsk  -  Północ  w  Gdańsku.  Nieruchomość  w  miejscowym  planie  zagospodarowania
przestrzennego  Gminy Trąbki  Wielkie  znajduje  się w terenie oznaczonym symbolem 9.KDW – teren drogi
wewnętrznej.

§ 2. 1.  Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży podlega ogłoszeniu w siedzibie Urzędu Gminy
Trąbki Wielkie na okres 21 dni oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
2.  Informację  o  wywieszeniu  wykazu  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  na  stronie
internetowej www.monitorurzedowy.pl 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Wójta

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Opr.  Krystyna Pańków
dnia 24 maja 2016r

Akceptuje:

1) Kierownik wydziału lub zespołu;
2) Radca prawny;
3) Skarbnik ( jeżeli akt wywołuje skutki finansowe).

http://www.monitorurzedowy.pl/

